BMS018-ALTERNATOR GERGI
RULMANI CLIO KANGOO MEGANE 1.5
D ALFA 156 166 2.0 / 2.5 / 3.0 V6

BMS BMS-018 1 Ad 60.0000 TL HARİ
Ç 60.0000 TL

BMS017 ALTERNATÖR GERGİ
RULMANI ESCORT-FIESTA-FOCUS 1.6
16V KA MAZDA 121 (70X26MM)

BMS 17 1 Ad 76.0000 TL HARİ
Ç 76.0000 TL

TOPLAM 7 1776 TL 1.776,00 TL

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.776,00 TL

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.

[...]

KANGOO-MEGANE-MASTER II-
TRAFIC 1.9DCI-1.9DTI BÜYÜK AVARE
DİŞLİSİ

1 Ad 250.0000 TL HARİ
Ç 250.0000 TL

SKF RULMAN VKC 2168 1 Ad 200.0000 TL HARİ
Ç 200.0000 TL

BANDO 6 PK 0905 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK090
5 1 ad 80.0000 TL HARİ

Ç 80.0000 TL

TOPLAM 9 2280 TL 3.540,00 TL
YALNIZ:ÜÇ BIN BEŞ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.540,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

RULMAN ORS-3209 1 ad 321.5400 TL HARİÇ 321.5400 TL

ORS 1205 OYNAK BİLYALI RULMAN ORS-1205 15 ad 68.8000 TL HARİÇ 1032.0000 TL
ORS 6016 BİLYALI RULMAN ORS-6016 2 ad 300.5300 TL HARİÇ 601.0600 TL
ORS 6000 2RS BİLYALI RULMAN 6000 2rs ors 3 ad 26.0400 TL HARİÇ 78.1200 TL
TOPLAM 203 1789.5 TL 10.032,90 TL
YALNIZ:ON BIN OTUZ İKI TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.032,90 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

SİPARİŞ NO
SİPARİŞ TARİHİ
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ
YETKİLİ PERSONEL

: 56816
: 13 Şubat 2023
: 13 Şubat 2023
: ALPASLAN

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar Fiyat KDV Tutar
ORS 6008 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60082RS 4 ad 84.6300 TL HARİÇ 338.5100 TL
TOPLAM 4 84.63 TL 621,12 TL
YALNIZ:ALTI YÜZ YIRMI BIR TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 621,12 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.